

No. EXPEDIENTE

INDOCAFE-DAF-CM-2019-0002

Fecha de emisión: 25/02/2019

Instituto Dominicano del Café

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INDOCAFE-2019-00030**

Descripción: **COMPRA DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DE ESTE INSTITUTO.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ST Croix, SRL**

RNC: **131002226**

Nombre Comercial: **ST Croix, SRL**

Domicilio Comercial: **27 de Febrero Esq. Rocco Cochia, Edif. Mosquesa Auto Import, Local 2B, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-794-6588**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **273,966.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43211603	SWITCH SMB Comentarios del comprador: SWITCH CISCO	1.00	UD	35,100.00	35,100.00		6,318.00	0.00	41,418.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		(SMB SG350-28P 28-PORT)								
2	43211507	COMPUTADORA DE ESCRITORIO Comentarios del comprador: 4GB RAM, 1 TB DISCO DURO	3.00	UD	23,600.00	70,800.00		12,744.00	0.00	83,544.00
3	43211902	MONITOR Comentarios del comprador: 19" PULGADAS, VGA, E1916H, NEGRO	3.00	UD	5,100.00	15,300.00		2,754.00	0.00	18,054.00
4	43212110	IMPRESORA Comentarios del comprador: IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE TINTA CONTINUA	3.00	UD	10,125.00	30,375.00		5,467.50	0.00	35,842.50
5	43211503	LAPTOP NOTEBOOK Comentarios del comprador: 8GB RAM, 1TB DISCO DURO	2.00	UD	26,500.00	53,000.00		9,540.00	0.00	62,540.00
6	43211601	UPS Comentarios del comprador: UPS 600 VA 300 WATTS	5.00	UD	1,590.00	7,950.00		1,431.00	0.00	9,381.00
7	43211902	PANTALLA Comentarios del comprador: PANTALLA DE PROYECCION DE 100" PULGADAS CON CONTROL	1.00	UD	13,750.00	13,750.00		2,475.00	0.00	16,225.00
8	43201803	DISCO DURO SATA Comentarios del comprador: DISCO DURO SATA 500GB 7200 RPM 3.5"	1.00	UD	2,900.00	2,900.00		522.00	0.00	3,422.00
9	43201552	CARGADOR DE LAPTOP Comentarios del comprador: 19V 2.31A 45W MODELO O SERIE: HA45NM140	1.00	UD	3,000.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	232,175.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	41,791.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	273,966.50

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido